
頁

執行日 令和 7年 5月 9日 土木部総務交通室

¥8,700,000

令和 7年 5月 9日

予定価格 （税抜）

¥707,000（税込）

藤澤産業（株）

執行結果

住所

¥7,777,000

6

契約者

契約金額

9

1001013801　北部環境ソリューション（株）

10

7

8
1000353000　的場商事（株）

1

¥7,100,000

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25003303

¥7,300,000

¥7,250,000

業者名 １回目 備考

1 ¥7,400,000

２回目 その他

業所

1000517300　（株）尼崎浄水工業所　吹田営

1000071400　（株）交野興業

1000579701　（株）サンダ　箕面支店

1000305300　（株）橋本設備工業所
¥7,120,000

大阪府吹田市金田町１６番９号

うち消費税相当額

2

1000316101　東山管理センター（株）　大阪

支店

1000327500　藤澤産業（株）

落札

3

4

¥7,350,000

¥7,070,000

辞退

落札

5

件名

契約締結日

期間

場所

佐竹公園ほか敷洗い清掃業務

令和 7年 5月16日　から　令和 8年 3月31日　まで

吹田市佐竹台３丁目地内（佐竹公園）ほか

令和 7年 5月16日


